Modellen
Intensiteit Ref:
 6 A 1076-1945
 10 A 1076-1946
 16 A 1076-1947
 20 A 1076-1948
 25 A 1076-1949
 32 A 1076-1950
Technische details
Belastingscapaciteit: 6 kA
Voltage: 220-240V AC
Intensiteit: 6 / 10 / 16 / 20 / 25 / 32 / 40 A
Uitschakelcurve: C
Gebruik: Binnen
IP Beschermingsfactor: IP20
Afmetingen: 18 mm
Breedte: 18 mm
Gewicht: 100 g
Aantal Polen: 1P + N
Garantie: 2 Jaar
Certificaten: CE & RoHS, UKCA
Merk: MAXGE
Gecombineerde DPN (Installatieautomaat+ differentieel)
Woningen 1P+N 6-40 A 6kA Curve C MAXGE
Ref: 1076
Meer weten over dit product? Bel ons op en vraag naar de referentie Pag 1
Beschrijving
Het acroniem DPN (Disjoncteur Phase Neutre) wordt gebruikt om aan te geven dat het om een kleine vermogensschakelaar gaat
(slechts 1 module). Als u niet genoeg ruimte hebt in uw elektrische paneel (oude huizen, kleine flats...), kunt u met dit type apparaat
ruimte besparen in uw beveiligingskast. Hij heeft een nominale stroom van 6, 10, 16, 20, 25, 32 of 40 ampère, uitschakelcurve C, een
breekcapaciteit van 6 kA en een bedrijfsspanning van 230V AC. Hij biedt een kabelverbindingscapaciteit tot 16 mm². Het voldoet aan
de internationale norm EN/IEC61009-1 en is CE & RoSH gecertificeerd.
Onderdeelnr:
           6 A - SGNL6KC06030
           10 A - SGNL6KC10030
           16 A - SGNL6KC16030
           20 A - SGNL6KC20030
           25 A - SGNL6KC25030
           32 A - SGNL6KC32030
           40 A - SGNL6KC40030
Gecombineerde DPN (Installatieautomaat+ differentieel)
Woningen 1P+N 6-40 A 6kA Curve C MAXGE
Ref: 1076
Meer weten over dit product? Bel ons op en vraag naar de referentie Pag 2
Extra foto' s
Gecombineerde DPN (Installatieautomaat+ differentieel)
Woningen 1P+N 6-40 A 6kA Curve C MAXGE
Ref: 1076
Meer weten over dit product? Bel ons op en vraag naar de referentie Pag 3